Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng 5 năm 2024
V/v triển khai thực hiện chỉ đạo

của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy tại Hội

nghị đánh giá tác động của Luật

Đất đai năm 2024 đến tình hình

phát triển kinh tế - xã hội tỉnh

Đồng Nai năm 2024

Kính gửi: Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Văn bản số 5156/UBND-THNC ngày 10/5/2024 của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thực hiện chỉ đạo của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy tại

Hội nghị đánh giá tác động của Luật Đất đai năm 2024 đến tình hình phát triển

kinh tế - xã hội tỉnh Đồng Nai năm 2024.

Giám đốc Sở đề nghị các đơn vị trực thuộc tuyên truyền, phổ biến Luật Đất

đai năm 2024 đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao động của đơn vị bằng

hình thức phù hợp nhất là những điểm mới của Luật nhằm nâng cao nhận thức

về chính sách, pháp luật trong lĩnh vực đất đai, để sớm đưa Luật Đất đai năm

2024 vào cuộc sống.

(Đính kèm Tài liệu giới thiệu Luật Đất đai năm 2024).

Đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP (Nhâm).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thị Ngọc Lắm

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-05-20T07:27:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Võ Thị Ngọc Lắm<lamvtn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T08:26:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T08:26:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T08:26:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!